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Beschäftigte 
(ehemalige Arbeiter) 

 

Betrieb 
 

 
 
 
 

Stellen-
soll  
2010 

tatsächl. 
besetzte 
Stellen 
30.06. 
2009 

Stellen-
soll 
2009 

Stellen-
soll 
2008 

tatsächl. 
besetzte 
Stellen 
30.06. 
2008 

 Eingrup-
pierung 
LG  

     

Sport-
platz-
anlagen 

      

 1/1a  1 0,88  
 

 
 

 
 

 
 

 
Summe 

 
1 

 
0,88 

 
1 

 
2 

 
0,88 

Hand-
werker 

      

 6/7a  
5/6a  
4/5a  
2/3a 

1 
3 
1 
1 

1 
3 
1 
1 

   

 
 

 
Summe 

 
6 

 
6 

 
7 

 
7 

 
7 

Bäder 
 

      

 3/4a  
2/3a 

14,5 
1,51* 

14,5 
1,50 

   

 
 

 
Summe 

 
16,01 

 
16,00 

 
16,01 

 
16,01 

 
15,01 

Gesamtsumme 
 Arbeiter 

 
23,01 

 
22,88 

 
24,01 

 
25,01 

 
22,89 

Aushilfs-  
kräfte  3/4a  

 
11,5 

  
11,5 

 
11,5 

 

* künftig wegfallend 
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Beschäftigte 
(ehemalige Angestellte) 
 
Betrieb  Stellen-

soll 
2010 

tatsächl. 
besetzte 
Stellen 
30.06. 
2009 

Stellen-
soll 
2009 

Stellen-
soll 
2008 

tatsächl. 
besetzte 
Stellen 
30.06. 
2008 

 Eingrup-
pierung 
BAT 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Verwal- 
tung 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 Ib 
II 
III/II 
IVa/III 
IVa 
IVb 
Vb/IVb 
Vb g.D. 
Vb m.D. 
Vc/Vb 
VIb/Vc 

1 
1 
0 
1* 
1 
1 
1 
1,5 
1 
2 
1 

1 
0 
1° 
1 
1 
1 
1 
1,67 
1 
1,24 
1 

   

 Summe 11,5 10,91 11 11 10,93 

Hand- 
werker 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 Vc/Vb 
Vc/Vb 

2 
1* 

2 
1 

   

 Summe 3 3 3 3 3 
Bäder       
 III/II 

III/II 
IVa 
IVb 
Vb m.D. 
VIb 
VII 
VIII/Vc 

0 
1* 
2 
0 
1 
0,5 
6 
18,5 

1° 
0 
0 
1° 
1 
0,5 
4 
16,5 

   

 Summe 29 24 31 32 26 

Gesamtsumme  
Angestellte 

43,5 37,91 45 46 39,93 

* künftig wegfallend  
° künftig umgewandelt 


	Beschäftigte
	(ehemalige Arbeiter)
	Betrieb
	Bäder
	Gesamtsumme

	Aushilfs-   11,5    11,5 11,5
	(ehemalige Angestellte)

