Beschäftigte (ehemalige Arbeiter)

Hand- werker 6/7a	etrieb		Stellen- soll 2010	tatsächl. besetzte Stellen 30.06. 2009	Stellen- soll 2009	Stellen- soll 2008	tatsächl. besetzte Stellen 30.06. 2008
Diatz-anlagen		pierung					
Summe 1 0,88 1 2 0 Hand-werker 6/7a 1 1 1 5/6a 3 3 4/5a 1 1 1 1 2/3a 1 1 1 1 2/3a 1	latz-						
Hand- werker 6/7a		1/1a	1	0,88			
6/7a 1 1 5/6a 3 3 4/5a 1 1 2/3a 1 1 Summe 6 6 7 7 Bäder 3/4a 14,5 14,5 2/3a 1,51* 1,50 Summe 16,01 16,00 16,01 16,01 Gesamtsumme		Summe	1	0,88	1	2	0,88
5/6a 3 3 4/5a 1 1 2/3a 1 1 Summe 6 6 7 7 Bäder 3/4a 14,5 14,5 2/3a 1,51* 1,50 Summe 16,01 16,00 16,01 16,01 Gesamtsumme							
4/5a 1 1 1		6/7a	1	1			
2/3a 1 Summe 6 6 7 7 Bäder 3/4a 14,5 14,5 2/3a 1,51* 1,50 Summe 16,01 16,00 16,01 16,01 Gesamtsumme		5/6a	3	3			
Summe 6 6 7 7 Bäder 3/4a 14,5 14,5 2/3a 1,51* 1,50 Summe 16,01 16,00 16,01 16,01 Gesamtsumme		4/5a	1	1			
Bäder 3/4a 14,5 14,5 2/3a 1,51* 1,50 Summe 16,01 16,00 16,01 16,01 Gesamtsumme		2/3a	1	1			
3/4a 14,5 14,5 2/3a 1,51* 1,50 Summe 16,01 16,00 16,01 16,01		Summe	6	6	7	7	7
2/3a 1,51* 1,50 Summe 16,01 16,00 16,01 16,01 Gesamtsumme	äder						
2/3a 1,51* 1,50 Summe 16,01 16,00 16,01 16,01 Gesamtsumme		3/4a	14.5	14.5			
Gesamtsumme			•	•			
			16,01	16,00	16,01	16,01	15,01
Arboitor 22.04 22.00 24.04 25.04 4	esamtsun Arbeiter	nme	22.04	22.00	24.04	25.04	22.80
Arbeiter 23,01 22,88 24,01 25,01 2 Aushilfs-			23,U I	22,00	24,U I	25,U I	22,89
kräfte 3/4a 11,5 11,5 11,5		3/4a	11,5		11,5	11,5	

^{*} künftig wegfallend

Beschäftigte (ehemalige Angestellte)

Betrieb		Stellen- soll 2010	tatsächl. besetzte Stellen 30.06. 2009	Stellen- soll 2009	Stellen- soll 2008	tatsächl. besetzte Stellen 30.06. 2008
	Eingrup- pierung BAT					
Verwal- tung						
	lb	1	1			
	II	1	0			
	111/11	0	1°			
	IVa/III	1*	1			
	IVa	1	1			
	IVb	1	1			
	Vb/IVb	1	1			
	Vb g.D.	1,5	1,67			
	Vb m.D.	1	1			
	Vc/Vb	2	1,24			
	VIb/Vc	1	1			
	Summe	11,5	10,91	11	11	10,93
Hand- werker						
	Vc/Vb	2	2			
	Vc/Vb	1*	1			
	Summe	3	3	3	3	3
Bäder						
	111/11	0	1°			
	111/11	1*	0			
	IVa	2	0			
	IVb	0	1°			
	Vb m.D.	1	1			
	VIb	0,5	0,5			
	VII	6	4			
	VIII/Vc	18,5	16,5			
	Summe	29	24	31	32	26
Gesamtsumme		43,5	37,91	45	46	39,93
Angestell	lte					

^{*} künftig wegfallend
° künftig umgewandelt